Jaarrekening 2015

Stichting Wesselmann
Akkerstraat 119
5025 MG Tilburg



STANDAARDJAARSTUKKEN, KALENDERJAAR:

Naam onderneming

Fiscaal Nummer

KvK

Rangschikking art 24 lid 4 successiewet 1956

Vestigingsadres

datum van oprichting
Loop van het boekjaar

Samenstelling bestuur

organisatie

Activiteiten
conform de statuten

2015

Stichting Wesselmann
8136.73.926

Tilburg 18073889
29-07-2004

Anbi status per 01-01-2008
Akkerstraat 119

5025 MG Tilburg

06-04-2004

01-01-15
voorzitter
penningmeester
secretaris
advies/klankbord

- Het verlenen van een eenmalige

financiéle bijdrage aan oorlogsslachtoffers

- Het verrichten van alle verdere handelingen,
die met het vorenstaande

in de ruimste zin verband houden

of daartoe bevorderlijk zijn.

31-12-15

Mr. M. Braak

F.H. Worstmann
H.l. Lootsma

G.J. van der Heijden
J.P.N. Robbesom



stichting Wesselmann

Jaarrekening 2015

ACTIVA

liquide middelen

Overlopende activa

31-12-2015
Euro

56622

501

57123

31-12-2014
Euro

50103

522

50625



'Stichting Wesselmann

Jaarrekening 2015

Balansen

PASSIVA

schenkingsreserve
Eigen Vermogen

TOTALEN

31-12-15

50036
7086

57123

31-12-2014

43538
7086

50625



'stichting Wesselmann

Jaarrekening 2015

Resultatenrekening v erkort

BATEN

LASTEN
schenking uitgaand

algemene kosten

Resultaat

01-01 t/m 31-12-2015
Euro

17535,65

10879

158,52

6498

01-01 t/m 31-12-2014
Euro

16491

3069

116

13306



